
85. MAJKA КЕРКА, КЕРКА ИСПРАКА 

Kpaj: Тиквеш, Ваташа ЛеН'I1а бр.: 215/1 
Пеела: Душа:нка Видова Снимена: Ва~ClJша, Тик;веш 
Родена: Ваmа:ша, 1941 ГiOlд. 24 'Н/оември 1958 'юд. 
МеЛО!'раф.: Ал. ЛИJНИJн Мелограф.: Скопjе. 20.05.1964. 
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Бi:~ь	 4'f ~~'~~E'~'~ 
~ MAJ - КА КЕР - КА, КЕР-КА ИС-ПРА- КА, И ти-хо 

~. I~J. ЫЧ ~~l§ 
И , ТИ - хо ГОВО- А J - АЕ !\ ЕНЧЕ, 

~'l~d.'~
 
МИ-ЛА КЕР- ко, ПРЕ -КРС-ТИ СЕ со д.ЕСНАТА РА-

~~.'Ilf J ~;} 7~ Г 
КА ПРЕ - КРС- ТИ СЕ со 6.ЕС-НАТА РА- КА. 

~~J.~II 
ис ПАL.Н И СИ со А Е С НАТА но - ГА. 

1.	 MajKa Керк'а,к.ерка июпрака; 
и тихо И, тихо ГOiВJOIри: 

2. - Ajoцe Ленче, мила керко, 

прекрстисе 'со деаната ра:ка; 

3.	 прекрати оСе оо дeOНJaTa paLКa. 

испадни ,си со десН/ата нога. 

Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978




